证券代码：002290           证券简称：禾盛新材          编号：2022-053

苏州禾盛新型材料股份有限公司

关于控股股东股份司法再冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

苏州禾盛新型材料股份有限公司（以下简称“公司”）通过中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司系统查询获悉，公司控股股东深圳市中科创资产

管理有限公司（以下简称“中科创资产”）持有公司股份被司法再冻结的情形。

具体情况如下：

一、控股股东所持公司股份被司法再冻结的情况

注：上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致；

二、控股股东所持公司股份累计被冻结的情况

公司通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司系统查询，公司控股

股东中科创资产持有的 77,667,917股公司股份自 2019年 1月 10日全部被深圳

市公安局龙岗分局冻结，到期日为 2024年 12月 14日。

2019年 3月 7 日，中科创资产持有的 77,667,917股公司股份全部被淄博

市中级人民法院轮候冻结，轮候期限 36个月。2020年 4月 20日，中科创资产

股东

名称

是否

为第

一大

股东

本次被冻结

股数 (股 )

占其所持

股份比例

占公司总

股本比例

股份

性质
起始日 到期日 冻结申请人 原因

中科

创资

产

是

51,429,633  66.22% 20.73%

无限

售流

通股

2019-01-10 2024-12-14
深圳市公安

局龙岗分局
司法再冻

结

中科

创资

产

是 26,238,284  33.78% 10.58%

首发

后限

售股

2019-01-10 2024-12-14
深圳市公安

局龙岗分局
司法再冻

结

持有的 77,667,917 股公司股份全部被浙江省杭州市中级人民法院轮候冻结，轮

候期限 36个月。2020 年 11月 20日，中科创资产持有的 77,667,917 股公司股

份中的 6,528,933 股公司股份被广东省深圳市中级人民法院轮候冻结，轮候期

限 36个月。2021年 1月 28日，中科创资产持有的 77,667,917股公司股份中

的 32,767,217股公司股份被广东省深圳市宝安区人民法院轮候冻结，轮候期限

36个月。2021年 4 月 28 日，中科创资产持有的 77,667,917股公司股份全部被

河南省郑州市中级人民法院轮候冻结，轮候期限 36个月。2021年 11月 3日，

中科创资产持有的 77,667,917股公司股份全部被深圳市中级人民法院轮候冻

结，轮候期限 36个月。2021年 11月 4日，中科创资产持有的 77,667,917 股

公司股份全部被深圳市中级人民法院轮候冻结，轮候期限 36个月。2022年 06

月 24日，中科创资产持有的 77,667,917股公司股份全部被深圳市中级人民法

院轮候冻结，轮候期限 36个月。2022年 12 月 19日，公司通过中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司系统查询获悉中科创资产持有的 77,667,917 股

公司股份全部被深圳市公安局龙岗分局司法再冻结，解冻日期为 2024 年 12月

14日。

三、其他

公司控股股东深圳市中科创资产管理有限公司持有禾盛新材 77,667,917

股股份，其中首发后限售股 26,238,284股、无限售流通股 51,429,633 股，合

计占公司总股本的 31.30%。广东省深圳市中级人民法院将于 2022年 12月 28

日 10时至 2022年 12月 29日 10时止（延时除外）对中科创资产所持有的公司

全部股份进行司法拍卖活动。具体内容详见披露于 2022年 11月 24 日《证券时

报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于控股股东所持股份全部被

司法拍卖的提示性公告》。

公司控股股东中科创资产所持公司股份被司法冻结事项不会影响公司的正

常生产经营。公司将持续关注上述事项的后续进展情况并及时履行信息披露义

务，请投资者注意投资风险。

四、备查文件

1、《证券轮候冻结数据表》；

2、《证券质押及司法冻结明细表 》

特此公告。

苏州禾盛新型材料股份有限公司董事会

2022年 12月 20日